
Dodatek č. 1
ke smlouvě o dílo č. 2020358, kterou dne 11. 11. 2020 uzavřely podle ustanoveni § 2586 a násl. zákona
č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,občanský zákoník"), tyto smluvní
strany:
Česká republika - Hasičský záchranný sbor Ústeckého kraje
se sídlem: Horova 1340/10, 400 01 Ústi nad Labem
IČO: 70886300
DIČ: CZ70886300 (není plátce DPH)
Zastoupená: plk. Ing. Romanem Vyskočilem, ředitelem HZS Ústeckého kraje
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
ID Datové schránky: auyaa6n

(dále jen ,,objednatel")

a

EKOSTAVBY Louny s.r.o.
se sídlem:
IČO:
DIČ:
Zapsaná v obchodním
Zastoupená:

Bankovní spojení:
Číslo účtu:
ID Datové schránky:

Václava Majera 573, 440 01 Louny
10442481
CZ10442481

rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 19455

y663e3m

(dále jen ,,zhotovitel")
(dále společně jen jako ,,smluvní strany")

Předmět dodatku

1. Smluvní strany dne 11. 11. 2020 uzavřely smlouvu o dílo č. 2020358 (dále jen ,,smlouva
o dílo"), jejímž předmětem je závazek zhotovitele provést pro objednatele řádně, včas a s veškerou
odbornou péči, na svůj náklad a nebezpečí, práce a dodávky spočÍvajÍcÍ v opravě stávající
komunikace v úseku cca 50m, HZS Ústeckého kraje, stanice Louny, na adrese Cukrovarská
zahrada 2663, 440 01 Louny, zejména potom odstranění původní komunikace včetně podloží,
odvoz materiálu z komunikace i se skládkovným, příprava nového podloži, výšková úprava
kanalizační vpusti, osazení obrub po obou stranách komunikace, pokládka nového živičného
povrchu, před vjezdem do garáže pokládka asfaltového betonu na původní betonový povrch,
v rozsahu cenové nabídky č. n15413C, která je přílohou č. 1 této smlouvy (dále jen ,,dílo")
zhotovitele ze dne 16. 10. 2020, kterou je zhotovitel vázán. Stavební akce je u objednatele vedena pod
názvem "Oprava komunikace na stanici Louny, Cukrovarská zahrada 2663".

2. V průběhu realizace díla bylo v průběhu výkopových prací a odstraňování staré komunikace zjištěno,
že původní záměr realizace asfaltového povrchu na původní betonový podklad v ploše 51 m2 není
vhodný, protože betonový povrch je rozpraskaný a má špatné podloži. Muselo být tedy rozhodnuto o

l



r

odstranění tohoto betonového povrchu včetně špatného podložI a následném provedeni zpevněni této
plochy stejnou technologií, jako zbytek komunikace. Z důvodu toho je nutné v návaznosti na jednání se
zadavatelem a jeho odsouhlasením provést dodatečné stavební práce a dodávky, které nebylo možné
předem předvídat.

ll.
Změna ceny díla

1. Realizované dodatečné stavební práce a dodávky, odsouhlasené smluvními stranami, bez nichž by
nebylo možné dílo dokončit, reálně navyšují cenu díla o 91.315,81 Kč bez DPH a jsou specifikovány
v příloze č. 1 tvořÍCÍ nedIlnou součást tohoto dodatku smlouvy o dílo.

2. ČI. ||. odst. 1 smlouvy o dílo po započteni zvýšeni ceny díla nově zní takto:

Cena za dílo byla stanovena dohodou smluvních stran ve výši:

Cena bez DPH: 398 290,78 Kč

DPH 21%: 83 641,06 Kč

Cena celkem včetně DPH: 481 931,84 KČ

slovy: čtyřistaosmdesátjednatisÍcdevětsettřicetjedna korun českých osmdesátčtyři haléřů

Závěrečná ustanovení

1. Ostatní články a dňčí ustanovení smlouvy o dílo v tomto dodatku neuvedené se nemění.

2. Tento dodatek smlouvy o dílo nabývá platnosti dnem jeho uzavřeni oběma smluvními stranami a
účinnosti potom okamžikem jeho zveřejnění v registru smluv ve smyslu ustanovení § 6 odst. 1 zákona
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o
registru smluv v platném znění (dále jen ,,zákon o registru smluv").

3. Povinnost zveřejnit dodatek smlouvy o dílo ve smyslu zákona o registru smluv splní bez zbytečného
odkladu po jeho uzavření objednatel.

4. Smluvní strany činí nesporným, že tento dodatek Smlouvy uzavÍrajÍ v souladu se zákonem
č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů, ve znění pozdějších předpisů, a podle Nařízeni
Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v
souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušeni směrnice
95/46/ES (obecné nařIzeni o ochraně osobních údajů). Smluvní strany činí rovněž nesporným, že
mimo jiné také v souladu se zněním zákona Č.106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím,
souhlasí se zpřistupněnkn tohoto dodatku Smlouvy a Smlouvy či jejich zveřejnění v jejich plném znění,
jakož i všech úkonů a okolnostI s tím souvisejÍcÍch, ke kterým může kdykoliv v budoucnu dojít.

5. Tento dodatek smlouvy o dílo je sepsán ve třech (3) vyhotoveních s platnosti originálu, přičemž jedno
(l) vyhotoveni náleží zhotoviteli a dvě (2) vyhotoveni náleží objednateli.

6. Smluvní strany shodně prohlašuji, že tento dodatek smlouvy o dílo uzavÍrajÍ svobodně a vážně, že
považuji jeho obsah za určitý a srozumitelný, souhlasí s nim a že jsou jim známy veškeré skutečnosti,
jež jsou pro uzavřeni tohoto dodatku smlouvy o dílo rozhodujÍcÍ, na důkaz čehož připojuji své podpisy.

7. Nedílnou součástí tohoto dodatku smlouvy o dílo je:
Příloha č. 1 - Změna ceny díla, cenová nabídka BH20_20120907080

2

.



r .

V Ústí nad Labem d,, 1 Cg 12, 2020
V Lounech dne 1 q -12- 2020

3



Příloha Č 1



r
EKOSTAVBY Louny s.r,o Stránka 1 l 1

CENOVÁ NABÍDKA 09.12.2020

Měna: CZK
Poř. Kód Popis

Stavba: n15413D1 - Komunikace HZS Louny - přepočet ceny 2020

MnožsNl M.j. Cenalm.j. Cena celk.

005 - Komunikace varianta íl - vícepráce

002 - Komunikace

001 113107163

002 113107170

003 564851111
004 565135121

005 577143121

006 979082213
007 979082219

008 979099115

009 979099116

Odstranění podkladu z kameniva
drceného - suti ti 300 mm strojně pI přes
50 do 200 m2

Odstraněni podkladu z betonu prostého
ti 100 mm strojně pI přes 50 do 200 m2
Podklad ze štěrkodrtě ŠD tí 150 mm
Asfaltový beton vrstva podkladnf ACP
16 (obalované kamenivo OKS) tí 50 mm
š přes 3 m

Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 8
(ABJ) ti 50 mm š přes 3 m z
nemodifikovaného asfaltu

Vodorovná doprava suti po suchu do 1 km
Přlplatek ZKD 1 km u vodorovné
dopravy suti po suchu do 1 km
Poplatek za uložení betonového odpadu
na skládce (skládkovné)
Poplatek za uložení odpadu
směsného-suť na skládce (skládkovné)

Součet za 002 - Komunikace

51,000 M2 72,20 3 682,20

51,000 M2 134,00 6 834,00

102,000 M2 160,05 16 325,10
51,000 M2 343,02 17 494,02

51,000 M2 374,47 19 097,97

34,680 T 222,00 7 698,96
1 005,720 T 12,30 12 370,36

12,240 T 180,00 2 203,20

22,440 T 250,00 5 610,00

91 315,81

005 - Komunikace varianta Íl - vícepráceČelkem

ČELKEM Stavba: n15413D1 - Komunikace HZS Louny - přepočet ceny 2020

91 31581

91 315,81


